Furnitira » Virtuvei

Artikuls
35-926.010

www.attelsr.lv

» Rozetes » Pix

35-926.102
35-926.200
35-926.100
35-926.101

35-926.000

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

Nosaukums
Rozete PIX specialajam modulim ar dekorativajam
Vaks PIX rozetei
Dekorativas uzlikas PIX rozetei
Vaks PIX rozetei
Vaks PIX rozetei
Rozete PIX ar dekorativajam uzlikam

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Merv.
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Krasa
balta, melna
balta
daudzkrasainas
inox
melna
balta, melna

Cena EUR par mérv.
14.26
9.08
5.98
11.2
9.08
31.64
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